
Uchwała Nr XXXIX/  / 2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 
z dnia      sierpnia 2010r. 

 

 
 
w sprawie : wyrażenia zgody na wykonanie zadania publicznego z zakresu   

                     edukacji publicznej w drodze współdziałania pomiędzy Gminą  
                     Rakoniewice i Powiatem Wolsztyńskim w roku 2010. 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w  

Rakoniewicach uchwala co następuje : 
 

 

 
§ 1  1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Wolsztyńskim w sprawie     
           współdziałania w wykonaniu zadania publicznego z zakresu edukacji publicznej w    

           roku 2010. 
 
2.   Współdziałanie polegać będzie na partycypowaniu Gminy w kosztach prowadzenia   

 oddziału przedszkolnego działającego w ramach Zespołu Szkół Specjalnych w      
 Wolsztynie. 

3.    W celu realizacji porozumienia Gmina przekaże Powiatowi kwotę :  6.000,00 zł. 

 
 
 

§ 2  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Rakoniewic. 
 
 

 
§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia     
       2010r. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



 

 
 

Uzasadnienie do Uchwała Nr XXXIX/   / 2010 
                                            Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

                                                   z dnia    sierpnia  2010r. 
   
 

 
w sprawie : wyrażenia zgody na wykonanie zadania publicznego z zakresu   
                     edukacji publicznej w drodze współdziałania pomiędzy Gminą  

                     Rakoniewice i Powiatem Wolsztyńskim w roku 2010. 
 

 

 

 

 

 
Porozumienie Gminy Rakoniewice z Powiatem Wolsztyńskim ma dotyczyć wsparcia 
finansowego działalności oddziału wczesnej rewalidacji dla dzieci przedszkolnych. W/w 

oddział jest prowadzony przy Zespole Szkół Specjalnych w Wolsztynie, przez specjalistów z 
zakresu rewalidacji i rehabilitacji dziecięcej, przy ścisłej współpracy z lekarzem pediatrą i 
neurologiem dziecięcym. 

Z Gminy Rakoniewice uczęszcza obecnie na zajęcia 6 dzieci w wieku od 1 do 7 lat.    


